
Loppa kommune ligger i Vest Finnmark, og har 1080 innb. Kommunesenteret 
Øksfjord er det største tettstedet med 650 innb. Daglige anløp av hurtigruta, 
hurtigbåt til Hammerfest, og buss til Alta. Loppa har mye vær og natur, med 
muligheter for  unike naturopplevelser, og et aktivt idretts- og kulturliv. 

100 % fast stilling som REKTOR ved Sandland skole fra 1.8.10. Ca 60 % av 
stillingen er undervisning.

Fra 01.08.10 har vi følgende ledige undervisningsstillinger i  grunnskolene i 
Loppa:                                                          
Høgtun (Øksfjord, 90 elever):   Inntil 3 fast 100 % stilling som lærer            
Nuvsvåg (13 elever):       Inntil 100 % stilling som lærer (for 10/11)       
Bergsfjord (23 elever):   1 fast 100 % stilling som lærer                                    

Inntil 70 % stilling som lærer (for 10/11)                   
Sandland (4 elever):       1 fast 100 % stilling som lærer

Alle er 1 – 10 skoler. Vi ønsker lærere som kan undervise i alle fag på barne-
og ungdomstrinn. Kompetansebehov: norsk, engelsk, musikk.       Det 
kreves godkjent undervisningskompetanse for fast tilsetting.    
Kulturskolen har i tillegg behov for timelærere i musikk og drama. 

Flere skoler har norskopplæring for fremmedspråklige voksne og noe av denne 
undervisningen kan bli lagt på kveldstid. Vi ønsker aktive medarbeidere som har 
evne til nytenkning. Skolene i Loppa er med i kvalitetsutvikling av grunnskolen i 
RSK Vest-Finnmark. Aktuelle søkere kan bli innkalt til intervju. Ansettelse skjer 
på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og 
tariffavtaler, som prøvetid og pliktig medlemskap i pensjonskasse. Statlige 
ordninger som nedskriving av studielån, særskilt skattelette og ekstra barnetrygd 
gjelder så lenge Stortinget bestemmer det. Kommunen er behjelpelig med bolig, 
barnehageplass og flyttegodtgjøring etter kommunale regler. Søknadspapirene vil 
ikke bli returnert, men kan benyttes dersom det blir flere ledige stillinger før 
skolestart. Politiattest må legges frem ved tilsetting.

Mer opplysninger fås ved henvendelse til oppvekst- og kultursjef Lill Tove 
Lunheim,  tlf. 78 45 31 03, eller til rektor ved den enkelte skole.                               
Se vår hjemmeside: www.loppa.kommune.no

Søknad og CV sendes elektronisk på www.loppa.kommune.no med 
bekreftede kopier av vitnemål og attester og oppgitte referanser, eller sendes 
til: 

Loppa kommune, avd. oppvekst og kultur                          
Parkvn. 1/3                                                         
9550 Øksfjord

Søknadsfrist: 26. februar 2010 


